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ÅRSMØTE 2016 
    Sak 6 - Regnskap 2015 

    
       

       01.01.15 Inngående saldo 
   

222 864,75 

  Resultat 2015 
   

  89 822,25  

31.12.15 Utgående saldo       312 687,00  

       

       
Dato 

Bilag 
nr Tekst  Inntekter  Note  Utgifter  Saldo 

  
Saldo  

  
   222 864,75  

 
1 A konto brøyting/vedlikehold 351 000,00  1    573 864,75  

26.01.15 2 Olger Teigen, brøyting og strøing 
  

 188 212,50   385 652,25  

31.01.15 
 

Nettgiro  
  

  4,50   385 647,75  

09.02.15 3 Nils Jørgen Selliseth        562,50 2                 386 210,25  

18.02.15 4 Olger Teigen, brøyting og strøing 
  

 131 537,50   254 672,75  

25.02.15 5 Kjell Holmøy  1 400,00 3      256 072,75  

25.02.15 6 Einar Hildenes 1 218,75 3                257 291,50  

26.02.15 7 Roger Halsebakk 4 978,25 3    262 269,75  

28.02.15 
 

Nettgiro 
  

            4,50   262 265,25 

02.03.15 8 Einar Hildenes 1 406,25 3 
 

 263 671,50  

04.03.15 9 Olger Teigen, beredskapstillegg 50% 
  

  62 500,00   201 171,50  

29.03.15 10 Olger Teigen, brøyting og strøing 
  

77 200,00   123 971,50  

31.03.15 
 

Nettgiro 
  

      3,50  123 968,00  

31.03.15 
 

Nettgiro 
  

             4,50   123 963,50  

26.05.15 
 

Innbetaling fra Josef Teige 2 600,00 4      126 563,50  

29.05.15 11 Brødrene Dahl, parkering forbudt-skilt 
  

      1 683,00   124 880,50  

31.05.15 
 

Nettgiro 
  

   4,50   124 876,00  

18.06.15 12 Olger Teigen, brøyting og strøing    
 

16 850,00  108 026,00  

18.06.15 13 Frode Skålvik, div utlegg 
  

      702,00   107 324,00  

18.06.15 14 Brødrene Dahl, parkering forbudt-skilt 
  

 1 093,00   106 231,00  

18.06.15 15 Tilbakeført til Josef Teige 
  

           2 600   103 631,00  

30.06.15  Nettgiro   4,50  103 626,50 

30.06.16  Nettgiro   10,50  103 616,00 

 1 A konto utviding og vedlikehold 2015 144 000,00 5   247 616,00 

11.09.15 16 Opshaug Sandtak   73 854,00  173 762,00 

11.09.15 17 Ringstadsætras andel av vegutviding 29 585,00    203 347,00 

30.09.15  Nettgiro   4,50  203 342,50 

 1 A konto brøyting og strøing 2015/2016 287 264,00 5   490 606,50 

15.11.15 18 Opshaug Sandtak   62 990,00  427 616,50 

20.11.15 19 Brødrene Dahl, underskilt   937,00  426 679,50 

20.11.15 20 Brødrene Dahl, festeklammer   194,00  426 485,50 
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21.11.15  Tilbakeført til Ole-Søren Torvik  6 1 118,00  425 367,50 

 1 Oppsetting av brøytestikker 8 437,50 7   433 805,00 

30.11.15  Nettgiro   4,50  433 800,50 

30.11.15  Nettgiro   3,50  433 797,00 

30.11.15  Nettgiro   9,00  433 788,00 

08.12.15 21 Olger Teigen, skraping, stikker, beredskap   120 012,00  313 776,00 

21.12.15  Jorunn B Kragset 5 000,00 8   318 776,00 

28.12.15 22 Stranda kommunekasse   6 250,00  312 526,00 

31.12.15  Kreditrente 170,00    312 696,00 

31.12.15  Nettgiro   4,50  312 691,50 

31.12.15  Nettgiro   4,50  312 687,00 

  
Bevegelse 1.1. - 31.12.2015/Resultat  837 622,25     747 800,00     89 822,25  

 
 

 

 
 
Stranda, 14. februar 2015 

    

       

  

 
Bjørn Skaar Oddgeir Løken  

       

  

 
Stein Eldar Langlo Bernt Aspehaug 

       

  

                                     
Odd Christian Øverland 
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